
ZARZĄDZENIE NR 639/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do 
ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się cennik za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ceny i opłaty zatwierdzone w § 1 mogą być ustalone w drodze negocjacji z klientami przez Prezesa 
Zarządu Spółki pod warunkiem, że obniżenie cen nie przekroczy 20 % cen zatwierdzonych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 129/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 
zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki - Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2013 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 1



załącznik  
do zarządzenia Nr 639/13 

 Burmistrza Stronia Śląskiego 
 z dnia 21 marca 2013 r.   

 
Jaskinia Niedźwiedzia - Kletno 18 

 
 

I.   Trasa turystyczna - bilety wstępu: 
 

1. normalny     19,00 zł 

2. ulgowy         14,00 zł 

 

W okresie od 1 do 31 marca: 

   

1. normalny       13,00 zł 

2. ulgowy             9,00 zł 

 

W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia: 

 

1. normalny       21,00 zł 

2. ulgowy           16,00 zł 

 

 Opłata za fotografowanie   -            10,00 zł 

 Opłata za filmowanie          -                       15,00 zł 

     

 

II.  Trasa turystyczno – edukacyjna w Starych Dolnych  Partiach jaskini ( przej ścia 

ekstremalne): 

 

- cena podstawowa od osoby - przy liczebności grupy  od 3 – 6 osób -  250,00 zł 

- cena wejścia specjalnego - przy ilości poniżej 3 osób – 750,00 zł 

Czas przejścia - 3 godziny 

 

Przejście trasą turystyczną w Stare Dolne Partie możliwe jest tylko po wcześniejszym 

uzgodnieniu. 

 
Obiekt sportowy - Stronie Śląskie, ul. Kościuszki 20a 

      
      I.  USŁUGI HOTELOWE:  
 
Dzieci do 7 lat- 50% 
 
1. Doba hotelowa  w pokojach: 8,9,201, 202, 204, 205 - od osoby: …...................  30,00 zł. 

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 1



2. Doba hotelowa  w pokojach 2-osobowych: 101,102,103,104 - od osoby: …....... 40,00 zł. 

 

3. Grupy powyżej 15 osób  w  ww. pokojach od osoby : ...........................................29,00 zł. 

4. Korzystanie z kuchni turystycznej za każdy dzień od pokoju (liczone z góry )  5,00 zł/ dzień 

 
II. KRYTA PŁYWALNIA I ZESPÓŁ ODNOWY BIOLOGICZNEJ: 
 

Wynajęcie całego basenu 
Wynajęcie jednego toru ( max.6 osób) 

 300,00 zł 
  50,00 zł 

 
Grupy zorganizowane 

-dzieci i młodzież 
 

Min 15 osób 
 

7,50 zł/osoby 

 
Grupy zorganizowane 

- osoby dorosłe 
Min 15 osób 9,00 zł/osoby 

 
Osoby dorosłe 

 
 

Od poniedziałku 
 do piątku 

6:00 –  22:00 
 

10,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
świąteczne 

9:00 – 22:00 
 

11,00 zł 

 
Dzieci, młodzież, studenci do 26 lat* 

 
Od poniedziałku  

do piątku 

 

6:00 - 22:00 
 

9,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
świąteczne 

 

9:00 – 22:00 
 

10,00 zł 
*za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej 

 

Dzieci do lat 7 + opiekun 
 

Od poniedziałku  
do piątku 

6:00 - 22:00 

 

Opiekun 9,00 zł 
Dziecko 5,00 zł  

 
Sobota, niedziela, dni 

świąteczne 
9:00 – 22:00 

 

Opiekun 10,00 zł 
Dziecko 5,00 zł 

 
Dzieci w wieku szkolnym, młodzież, studenci  do 26 lat  z Gminy Stronie Śląskie* 

 
Od poniedziałku  

do piątku 

 

6:00  22:00 
 

 7,00 zł 

Sobota, niedziela, dni 
świąteczne 

 

9:00 – 22:00 
 

 8,00 zł 

*za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej 

 
 

ABONAMENTY 
 

 Dzieci i młodzież Dorośli 
10 – cio godzinny 70,00 zł 90,00 zł 
20 – to godzinny 120,00 zł 160,00 zł 

 
Przy zakupie karnetu dolicza się koszt karty lojalnościowej  w wysokości 10,00 zł ! 

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 2



 
 

Jakuzzi 
 
 

6:00 - 16:00 8,50 zł / 0,5 godz./osoba Od poniedziałku 
 do piątku 16:00 - 22:00 10,00 zł / 0,5 godz./osoba 

9:00 - 16:00 9,00 zł / 0,5 godz./osoba Sobota, niedziela, dni 
świąteczne 16:00 - 22:00 10,50 zł / 0,5 godz./osoba 

 Dzieci do lat 10 - 50% powyższych stawek  
 

 
 

Sauna sucha - I piętro 
 

35,00 zł / 0,5 godz.  
         4 -osobowa 50,00 zł / godz. 

 
 

Sauna sucha / mokra  ZOB 
 

35,00 zł / 0,5 godz. 
         3 - osobowa 

50,00 zł / godz. 
 
 
 
 
 

Grupowe   korzystanie z zespołu odnowy biologicznej   
( sauna + jakuzzi)    
                               ......................................  75,00 zł/ 0,5 godz.            
                                                 
               ..................................... 120,00 zł/ 1,0 godz. 
 
 

Wszystkie usługi świadczone są w jednostce czasu – godzina  zegarowa ! 
 

 
 
III. HALA  SPORTOWA:  
 
1. Wstęp indywidualny od osoby...........................................................................7,50 zł/godz. 

2. Wstęp indywidualny ulgowy za okazaniem legitymacji    
    szkolnej lub  studenckiej - .................................................................................5,00 zł/godz. 

3. Ścianka wspinaczkowa : od osoby dorosłej.......................................................7,00 zł/godz. 

4. Ścianka wspinaczkowa : wstęp ulgowy od osoby  za okazaniem legitymacji szkolnej  lub  
studenckiej ............................................................................................................5,00 zł/godz. 
 
5. Wynajem hali na zajęcia treningowo - szkoleniowe dla  klubów sportowych ,  UKS-ów   
kierowanych  przez  instruktorów sportu lub trenerów.........................................70,00 zł/godz. 
 
6. Wynajem hali dla zorganizowanych grup ( od 10 osób wzwyż ) szkolnych , studenckich   
kolonijnych,  wycieczkowych itp.  na zajęcia rekreacyjno – sportowe.................60,00 zł/godz. 
 
7. Wynajem hali dla zorganizowanych grup ( od 10 osób wzwyż ) na zajęcia rekreacyjno – sportowe z 
Gminy Stronie Śląskie...........................................................................................35,00 zł/godz. 
 
 

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 3



 
 
8. Lekcje wychowania  fizycznego dla uczniów  placówek oświatowych prowadzonych przez  Gminę 
Stronie Śląskie  ...................................................................................................30,00 zł/ godz. lekcyjną 
 
9.Lekcje wychowania  fizycznego dla uczniów innych placówek oświatowych spoza Gminy Stronie 
Śląskie  ……………………………………..……...........................................   35,00 zł/ godz. lekcyjną 
 
10. Wynajem hali na imprezy artystyczne nie związane ze sportem.................190,00 zł/godz. 
 
11. Aerobik / gimnastyka  z instruktorem- karnet  (4 zajęcia/m-c).......................32,00 zł/godz. 
 
12. Aerobik / gimnastyka  -bilet jednorazowy ....................................................10,00   zł/godz. 
 
13. Wynajem sali konferencyjnej........................................................................ 40,00 zł/godz. 
 

IV.  SIŁOWNIA : 
 

a. Bilet jednorazowego wstępu od osoby….……5,00 zł 

b. Karnet 30 – dniowy……………………………40,00 zł 

 
Kompleks turystyczno – rekreacyjny – Stara Morawa  

 
 

I.  Noclegi 
 

Doba hotelowa: za jedną osobę  -  45,00 zł 

      Dzieci do lat  7 - 50 % ww. stawki 

 
II. Bilety wst ępu  na kąpielisko w Starej Morawie 

 
1. Osoby dorosłe - 3,50  zł, 

2. Dzieci i młodzież do 18 roku życia - 2,50 zł 

3. Wejścia grupowe ( grupa licząca min 15 osób) - 20 % zniżki od ceny podstawowej biletu 

odpowiednio  dla osób dorosłych i dla dzieci 

4. Do bezpłatnego  wstępu uprawnione są: 

• dzieci do lat 4 

• dzieci i młodzież szkolna z Gminy Stronie Śląskie (szkoła podstawowa, 

gimnazjalna i ponadgimnazjalna) za okazaniem legitymacji szkolnej lub 

dowodu tożsamości). 

III.   Pole namiotowe 
 

1. Osoba dorosła – 8,00 zł 

2. Dzieci do lat 3 bezpłatnie 

3. Dzieci od 3 – 7 lat – 4,00 zł 

 

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 4



 

4. Opłata za dobę ( namiot, przyczepa, itp.): 

a) namiot  maks. 2 – osobowy –                     5,00 zł 

b) namiot 3-4 osobowy -                                 6,00 zł 

c) namiot powyżej 4 osób -                            7,00 zł 

d) przyczepa campingowa, Camper etc -      10,00 zł 

e) parking samochodowy-           3,00 zł 

Zastrzeżenia: zastrzega się możliwość pobierania kaucji ( np. grup młodzieży itp.); zakaz 

wprowadzania psów i innych zwierząt 

 

IV.  Wypożyczanie sprzętu pływającego 

1. Rower wodny : 

a) 2-3 osobowy –  12 zł/ godzinę 

b) 4- osobowy  -    16 zł/ godzinę 

c) 6-osobowy -       25,00 zł/ godzinę 

2.  Kajak:  

a) 1-osobowy -    8,00 zł/ godzinę 

b) 2 –osobowy – 12,00 zł/godzinę 

  

3. Łódź wiosłowa -                   12,00 zł/ godzinę         

 
 
 
 
 

Cennik podany jest w  kwotach brutto! 

Id: 1C95303D-5B21-40B6-B9DC-0F248DDA63C7. Podpisany Strona 5




